第５回 計測自動制御学会

システムインテグレーション部門講演会 ＳＩ２００４

宿泊・交通のお申込み手続きのご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「第５回計測自動制御学会 ＳＩ２００４」が２００４年１２月１７日（金）から１２月１９日（日）の３日間に

わたり、茨城県つくば研究学園都市で開催されます事を、心より歓迎申し上げます。

つきましては、本大会にご出席されます皆様のご便宜をお図りするため宿泊のお世話を、『JTB 土浦支店』

にてお取り扱いをさせていただきます。

多数の皆様のご来都を、準備万端整えましてお待ち申し上げております。

敬具

Ｊ T B  土浦支店

支店長   銭谷 茂

１．ご宿泊のご案内

１） 宿 泊 日 ： ２００４年 １２ 月 １６ 日（木） ～  １２ 月 １９ 日（土） ４泊

２） 宿泊料金 ： 下記一覧表の通り、各、お一人様 1 泊朝食付

            （サービス料、消費税込みの料金です）

＜ホテル一覧表＞

地

区
ホテル名 室ﾀｲﾌﾟ 記号 宿泊料金 つくばセンターまでのアクセス

オークラフロンティアホテル

つくばエポカル
シングル Ａ１ ９，５００円

センターから徒歩約７分

（国際会議場に隣接）

オークラフロンティアホテル

つくば（本館）
シングル Ａ２ ９，９７５円

センターから徒歩１分

（国際会議場から徒歩約７分）

ホテルグランド東雲 シングル Ａ３ ７，８７５円
センターから徒歩約５分

（会議場から徒歩約１０分）

つ

く

ば

ホテルニューたかはし シングル Ｂ１ ７，１４０円
センターから徒歩約１５分

（会議場か徒歩約５分）

※宿泊についてのご注意

◎ご希望の客室タイプ又はホテルが満室の場合は、他のタイプ又は他のホテルをご案内する事がございますので、予めご了承く

ださい。

◎お申込みは原則として FAX の到着順に受付番号を附与して、若い番号順に配宿をいたしますのでご了承下さい。

◎ご宿泊は予め確保しておりますが、お申し込み多数の場合はホテル一覧表以外のホテルをご案内させて頂く場合もございます

のでご了承願います。

２．交通のご案内

○東京方面からお越しの場合
１） 高速バスを利用 ： 東京駅八重洲南口高速バスターミナルから特急つくば号「つくばセンター」行きに乗車、終点の「つくばセ

ンター」下車。10～15 分間隔、所要時間は下り約 70 分、上り約 90 分、料金 1，250 円。つくばセンターから会場へは、徒歩７

分となります。

２） JR 常磐線を利用 ： 常磐線「ひたち野うしく」駅下車、東口①番から「筑波大学中央」行きバスに乗車して「つくばセンター」下

車。15～25 分間隔、約 25 分、500 円です。または、「土浦」駅下車、西口②番から「筑波大学中央」または「つくばセンター」

行きバスに乗車して「つくばセンター」下車。15 分間隔、約 30 分、510 円です。

○羽田空港からお越しの場合
１） 羽田空港から京浜急行（所要 25 分 400 円）で品川駅に出て山手線乗換、東京駅より高速バス又は、上野駅に出て常磐線利

用のいずれか。

２） 羽田空港から東京モノレール（所要 22 分 470 円）で浜松町駅に出て山手線乗換、東京駅より高速バス又は、上野駅に出て

常磐線利用のいずれか。

３） 羽田空港からつくばセンター直行バス（羽田空港 1 階到着ロビーバス乗場 12 番）で約 120 分片道 1800 円。羽田空港 08：40

発から 21：20 発まで 1 時間に 1 本。

43-00-E-002-1

３．申し込手続及び清算方法のご案内

 お申込み締め切り日 平成１６年１１月１２日（金）
１） ご宿泊のお申込みは、裏面申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてお申し込み下さい。

２） クーポンの送付及び清算方法

お申し込み締切り後、宿泊確認書・請求書を送付させて頂きますので、お振り込み下さい。また、請求書等が届く前の振込

みはご遠慮下さい。

３） 通信連絡費としてお一人様一律 500 円（税込）を加算させていただきますので、ご了承下さい。

４） お客様のお振込み控え、又はクレジットカードご利用票をもちまして、領収書の代わりとさせていただきます。お申込み用紙

とともに、お振込み控えも学会終了までお手元に保管いただきますよう、お願いいたします。

５） 別途、見積書・請求書を必要とされる方は、申込書の備考欄にご記入ください。その際には、必ず宛名などの詳細もご連絡

いただきますよう、お願いいたします。

４．変更・取消について

変更・取消は、FAX にてお早めにご連絡下さい。（電話での変更・取消は間違え防止の為受付できませんのでご了承くださ

い）お申し込み後の取消は、下記の通り取消料を申し受けます。

１５日以前 １４～８日前 ７～２日前 前日 当日

無料 1 人 1 泊 1,000 円 20％ 50％ 100％

※宿泊の取消料（1 人 1 泊あたり）

５．お申込み・お問い合わせ先

〒３００－００３６  茨城県土浦市大和町９－２ ウララ２

  ＪＴＢ土浦支店
【第５回計測自動制御学会システムインテグレーション部門講演会 ＳＩ２００４】係

FAX:０２９－８２４－１９４０

E-mail：tsuchiura_ei1@kit.jtb.co.jp

43-00-E-002-2

mailto:tsuchiura_ei1@kit.jtb.co.jp